
Protokół nr 39/2022 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 24 maja 2022 r. 

Posiedzenie Komisji o godz. 8.15 otworzył jej Przewodniczący Roman Bańczyk. 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 1 do prot.) oraz Starosta Barbara Bandoła.  Posiedzenie odbyło 

się w budynku Starostwa Powiatowego.  

Ad. 1. Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przedstawił n/w porządek 

posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Analiza opinii Komisji Stałych Rady Powiatu Pszczyńskiego dotyczących 

wykonania budżetu Powiatu za rok 2021 oraz uchwalenie wniosku Komisji 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Ad. 2. 

Przedstawiony porządek obrad Komisja przyjęła pozytywnie jednogłośnie, 

nie wnosząc uwag  (zał. nr 2). 

Ad. 3. 

Członkowie Komisji przyjęli pozytywnie większością głosów, przy 4 głosach „za” 

i 1 głosie „wstrzymującym się” treść protokołu nr 38/2022  z dnia 19 maja 2022 r. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji przypomniał wyniki głosowań Komisji Stałych Rady Powiatu 

dotyczących wykonania budżetu Powiatu za 2021 r., przeprowadzone w dniu 

poprzednim na posiedzeniu wspólnym Komisji. Komisja Finansów swą opinię 

przyjęła pozytywnie jednogłośnie przy 5 głosach „za”, Komisja Gospodarki, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska pozytywnie większością głosów przy 10 głosach „za”, 1 głosie 

„wstrzymującym się”, Komisja Spraw Społecznych pozytywnie jednogłośnie przy 

9 głosach „za”. 



Komisja zapoznała się z projektem wniosku o absolutorium dla Zarządu Powiatu w/s 

wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2021 rok  (zał. nr 3). 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do zabrania głosu, 

poddał pod głosowanie wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu Pszczyńskiego za rok 2021, który został przyjęty pozytywnie 

większością głosów przy 4 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” (zał. nr 

4). 

Ad. 5. Sprawy bieżące  

W tym punkcie porządku obrad głos zabrała zaproszona na posiedzenie Starosta 

Pszczyński Barbara Bandoła, na wstępie dziękując członkom Komisji za uchwalenie 

wniosku o absolutorium dla Zarządu Powiatu.  Następnie omówiła aktualną sytuację 

szpitala powiatowego w Pszczynie, przedstawiając proces wyboru nowego Dyrektora 

szpitala, którym została dr Katarzyna Michalik. Podkreśliła, że Pani Dyrektor 

wprowadza działania naprawcze, szczególnie w segmencie jak najwyższego 

wykonania kontraktu szpitala z NFZ. Podała, że obecnie nadwykonania są na geriatrii 

(136%), zaś znaczna poprawa jest na internie i neurologii. Powoli wzrasta ilość 

porodów. Przekazała, że Pani Dyrektor uruchamia szkołę rodzenia, a także przejętą 

poradnię onkologiczną. Poinformowała, że NFZ przedłużył do końca roku 

obowiązujący do czerwca kontrakt ze szpitalem i obecne warunki finansowe. Z kolei 

Radę Nadzorczą szpitala stanowią obecnie: Józef Koczar – przewodniczący, 

Bernadeta Sojka-Jany oraz Katarzyna Gabryś.  

Przewodniczący Komisji podziękował Staroście za udzielenie powyższych informacji  

i udział w posiedzeniu.  

Następnie zaproponował, aby kolejne posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 

4 lipca 2022 r. o godz. 12.oo, tematem którego będzie kontrola utrzymania dróg 

i chodników znajdujących się na terenie Powiatu Pszczyńskiego – posiedzenie 

wyjazdowe w PZD. 

Ad. 6. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie 

o godz. 9.05.  

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Roman Bańczyk  - Przewodniczący 



2. Marian Szwarc – V-Przewodniczący 

3. Zdzisław Grygier – Sekretarz 

4. Marek Lucjan – Członek 

5. Krzysztof Spyra – Członek  


